

| | | |
|-----|---|---------|
| 4.1 | Podľa rozhodnutia OUŽP – jednotková cena (pH, BSK ₅ , CHSK _{Cr} , NL)- prítok, odtok | 64,56 € |
| 4.2 | Doplňujúce ukazovatele potrebné podľa Vyhl. č. 315/2004 Z.z. NH ₄ , NO ₃ , PO ₄ – prítok, odtok | 33,12 € |
| 4.3 | Doplňujúce ukazovatele potrebné podľa Vyhl. č. 315/2004 Z.z. N _{celk} , P _{celk} – prítok, odtok | 38,40 € |
| 4.4 | Aktivovaný kal NL, NL ₅₅₀ , pH | 24,30 € |

Rekapitulácia :

| P.č. | OBSAH | POČET ES | POČET OBEC | á ks | SUMA ES |
|---------------------------------|---|-------------|---------------|-------|------------|
| 1. | Odborná spôsobilosť a základná legislatíva | 12 | 0 | 50,00 | 600,00 |
| 2. | Vypracovanie hlásení a vedenie legislatívnej agendy | 12 | 0 | 12,50 | 150,00 |
| 3. | Metodicko technologické riadenie prevádzky | | | | |
| 3.1 | Nastavenie a kontrola ČOV, protokol | 6 | 0 | 40,00 | 240,00 |
| 3.2 | Meranie základných technologických parametrov ČOV | 6 | 0 | 3,60 | 21,60 |
| 3.3 | Cestovné náklady (2 x 92 km x 0,4 €) | 6 | 0 | 73,60 | 441,60 |
| 4. | Analýzy odpadových vôd | | | | |
| 4.1 | Podľa rozhodnutia OUŽP –prítok, odtok pH, BSK ₅ , CHSK _{Cr} , NL | 6 | 0 | 64,56 | 387,36 |
| 4.2* | Podľa vyhlášky 315/2004 NH ₄ , NO ₃ , PO ₄ | 6 | 0 | 33,12 | 198,72 |
| 4.3* | N _{celk} , P _{celk} | 6 | 0 | 38,40 | 230,40 |
| 4.4* | Aktivovaný kal pH, NL, NL ₅₅₀ | 4 | 0 | 24,30 | 97,20 |
| Celkové ročné náklady (bez DPH) | | | | | 2 366,88 |
| DPH (20 %) | | | | | 473,38 |
| Celkové ročné náklady (s DPH) | | | | | 2 840,26 |

Poznámka:

- Ceny za vykonané analýzy odpadových vôd sa budú valorizovať na základe aktuálnych cien dodávateľa.
- V cene nie sú započítané analýzy zabezpečené obcou (počet obce) podľa prílohy č. 3.

Fakturácia prác v jednotlivých mesiacoch a celok za rok:

| | | | |
|--------------------------------------|------------|---|-------------------|
| 1. Vykonané práce | 6 mesiacov | á | 62,50 € |
| (por. č. 1 a 2) | | | |
| 2. Vykonané práce | 4 mesiace | á | 340,08 € |
| (por. č. 1 až por. číslo č. 4.1-4.4) | | | |
| 3. Vykonané práce | 2 mesiace | á | 315,78 € |
| (por. č. 1 až por. číslo č. 4.1-4.3) | | | |
| Celkové ročné náklady bez DPH | | | 2 366,88 € |